
Podmínky používání
1. Úvod

Vítejte na webových stránkách společnosti Mododomus na adrese https://mododomus.cz.
Společnost Mododomus se zabývá výrobou modulárních domů. Webové stránky poskytují
informace o společnosti Mododomus, jejích produktech a službách.

2. Souhlas s podmínkami používání

Používáním těchto webových stránek souhlasíte s těmito podmínkami používání. Pokud s
těmito podmínkami používání nesouhlasíte, neměli byste tyto webové stránky používat.

3. Používání webových stránek

Webové stránky jsou určeny pouze pro vaše osobní a nekomerční použití. Nesmíte tyto
webové stránky používat pro žádné komerční účely.

Nesmíte používat webové stránky žádným způsobem, který by mohl poškodit webové
stránky nebo jejich provoz, nebo který by mohl omezit používání webových stránek ostatními
uživateli.

4. Duševní vlastnictví

Veškeré materiály prezentované na webových stránkách, včetně textu, obrázků, videí a
zvuku, jsou chráněny autorským právem, ochrannými známkami a dalšími právy duševního
vlastnictví. Nesmíte tyto materiály používat bez předchozího písemného souhlasu
společnosti Mododomus.

5. Odpovědnost

Společnost Mododomus neposkytuje žádné záruky ohledně webových stránek nebo jejich
obsahu. Webové stránky jsou poskytovány „tak jak jsou“ a „jak jsou k dispozici“. Společnost
Mododomus nenese odpovědnost za žádné škody vzniklé v souvislosti s používáním
webových stránek.

6. Odkazy na jiné webové stránky

Webové stránky mohou obsahovat odkazy na jiné webové stránky. Společnost Mododomus
nenese odpovědnost za obsah těchto webových stránek.

7. Změny podmínek používání

Společnost Mododomus může tyto podmínky používání kdykoli změnit. Doporučujeme vám
pravidelně kontrolovat tyto podmínky používání, zda nedošlo ke změnám.

8. Rozhodné právo

Tyto podmínky používání se řídí a vykládají v souladu s právními předpisy Kypru.

https://mododomus.cz/


9. Řešení sporů

Veškeré spory vzniklé v souvislosti s těmito podmínkami používání budou konečně a
závazně řešeny arbitráží v souladu s Pravidly arbitráže Mezinárodní obchodní komory.

10. Kontaktní informace

Máte-li jakékoli dotazy nebo připomínky k těmito podmínkám používání, obraťte se prosím
na společnost Mododomus e-mailem na adresu os@mododomus.com.


